[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于荆州市建筑工程在建项目与参建企业不良行为信息的公告

（第二十批）
各有关单位：

根据市住建局《关于开展荆州市建筑工程在建项目综合考评与参建各方信用评价（试行）的通知》，现将第二十批次的建筑工程在建项目与参建企业不良行为扣分情况（安全管理）予以公示公开，有效期起算时间为本公告日期。

附件：1.荆州市建筑工程不良行为扣分记载（在建项目）

2.荆州市建筑工程不良行为扣分记载（参建企业）

                        2019年8月15日

附件1

荆州市建筑工程不良行为扣分记载第二十批次（在建项目）

	序号
	项目名称
	企业名称
	行为类别
	行为代码
	扣分值
	不良行为
	有效期

（月）

	1
	荆州雅居乐·锦城
	武汉华立建设项目管理有限公司
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	2
	荆州雅居乐·锦城
	湖北宏兴建筑工程有限公司
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	3
	荆州雅居乐·锦城
	荆州雅乐源房地产开发有限公司
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	4
	东升片区还迁
安置房二期
	湖北省荆房投资
开发有限公司
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	5
	东升片区还迁
安置房二期
	湖北楚元工程建设咨询有限公司
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	6
	东升片区还迁
安置房二期
	湖南省第六工程

有限公司
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	7
	南城六号公馆
	荆州市兆城置业
有限责任公司
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

附件2

荆州市建筑工程不良行为扣分记载第二十批次（参建企业）

	序号
	企业名称
	违规项目
	行为类别
	行为代码
	扣分值
	不良行为
	有效期

（月）

	1
	武汉华立建设项目
管理有限公司
	荆州雅居乐·锦城
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	2
	湖北宏兴建筑
工程有限公司
	荆州雅居乐·锦城
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	3
	荆州雅乐源房地产
开发有限公司
	荆州雅居乐·锦城
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	4
	湖北省荆房投资开发有限公司
	东升片区还迁
安置房二期
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	5
	湖北楚元工程建设
咨询有限公司
	东升片区还迁
安置房二期
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	6
	湖南省第六工程

有限公司
	东升片区还迁
安置房二期
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	7
	荆州市兆城置业
有限责任公司
	南城六号公馆
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6